PAGE

RESOLUÇÃO N. 02, DE 19 DE JULHO DE 2017.
HOMOLOGA AS NOTAS FINAIS DA PROVA PARA ESCOLHA SOBERANA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DE ESCOLHA DAS SOBERANAS DO MUNICÍPIO DE SAUDADES no uso de suas atribuições legais, previstas na Portaria n. 214, de 22 de Maio de 2017;

CONSIDERANDO as disposições do Edital n. 09, de 01 de Junho de 2017, que “Institui o Regulamento para participação no concurso de escolha do Município de Saudades/SC no ano de 2017”;
RESOLVE:

Art. 1º. Publicar a relação de notas finais da prova para seleção de escolha da soberana do Município de Saudades:
	NOME
	Inscrição
	Data de Nascimento
	Idade (anos)
	Nota

	Andressa Cristina Kerkoff
	314/2017
	11.07.1996
	20
	8,5

	Andressa Koch
	296/2017
	20.02.1997
	20
	7,0

	Cleonice Schwendler
	289/2017
	14.02.1995
	22
	8,0

	Dirlaine Luft
	309/2017
	02.11.1993
	23
	5,5

	Lauren Lamour Geller
	321/2017
	05.05.1997
	20
	8,5

	Leilane Raquel Bogorni
	324/2017
	03.03.2000
	17
	7,5

	Leiliane Patricia Ratzinger
	316/2017
	17.12.1996
	20
	--

	Letícia Tais Frey
	305/2017
	17.10.1997
	19
	8,0

	Luana Maiara Ruver Bergmann
	318/2017
	30.10.1997
	19
	6,0

	Luana Weiler
	312/2017
	16.07.1999
	17
	7,5

	Marcieli Andressa Reis
	319/2017
	02.06.1997
	20
	7,5

	Marilei Aparecida Báo
	268/2017
	17.12.1999
	17
	7,0

	Nicole Heike Renger
	300/2017
	29.08.1993
	23
	8,5

	Scheila Jaqueline Bogorni
	323/2017
	10.09.1998
	18
	7,5

	Simone Schmitz
	325/2017
	26.05.1997
	20
	6,5

	Suzana Vargas
	315/2017
	11.10.1997
	19
	7,5

	Tainara Kessler
	322/2017
	10.09.1996
	20
	--

Art. 2º. Homologar a relação de classificadas para as próximas etapas da seleção de escolha da soberana do Município de Saudades:

	NOME
	Inscrição
	Data de Nascimento
	Idade (anos)
	Nota

	Andressa Cristina Kerkoff
	314/2017
	11.07.1996
	20
	8,5

	Lauren Lamour Geller
	321/2017
	05.05.1997
	20
	8,5

	Nicole Heike Renger
	300/2017
	29.08.1993
	23
	8,5

	Cleonice Schwendler
	289/2017
	14.02.1995
	22
	8,0

	Letícia Tais Frey
	305/2017
	17.10.1997
	19
	8,0

	Leilane Raquel Bogorni
	324/2017
	03.03.2000
	17
	7,5

	Luana Weiler
	312/2017
	16.07.1999
	17
	7,5

	Marcieli Andressa Reis
	319/2017
	02.06.1997
	20
	7,5

	Scheila Jaqueline Bogorni
	323/2017
	10.09.1998
	18
	7,5

	Suzana Vargas
	315/2017
	11.10.1997
	19
	7,5

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades/SC, 19 de Julho de 2017.

VALQUIRIA MULLER KLOCH
Presidente

GILEY TERESINHA WINCK VEIGA
Secretária

Demais Membros:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________